com o Provimento nº 15/2020 – CGJ (Dje nº 61/2020), intime-se a parte exequente para indicar
conta em instituição bancária de sua titularidade para fins de expedição de alvará de
transferência, na seguinte proporção: 
a) um alvará, em favor da parte autora, no valor de R$ 984,88 (novecentos e oitenta e quatro
reais e oitenta e oito centavos); e 
b) um alvará, em favor da Bela. Manoela Trigueiro Caroca Cavalcanti, OAB/PE 25.324, no valor
de R$ 98,49 (noventa e oito reais e quarenta e nove centavos) referente aos honorários
advocatícios sucumbenciais. 
Em tempo, caso reste impossibilitada a transferência ora determinada ou caso não seja indicada

[...]

para que por meio deste se faça a TRANSFERÊNCIA dos valores autorizados, separadamente,
para contas dos beneficiários como descrito abaixo, requerendo a retenção dos honorários
advocatícios contratuais:

 
a.       Requer a IMEDIATA EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ PARA TRANSFERÊNCIA DE

VALORES, em favor da parte Autora, no valor de R$689,42 (seiscentos e oitenta e
nove reais e quarenta e dois centavos) mais acréscimos remuneratórios, já com
o decote dos honorários contratuais para DADOS DA CONTA DE DESTINO:
BRADESCO - AGÊNCIA 3211, CONTA CORRENTE 16005-9
 

b.       EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ PARA TRANSFERÊNCIA DE VALORES, referente aos
honorários advocatícios contratuais (clausula 3ª do contrato de Prestação de
Serviços) em nome de sua patrona Dra. MANOELA TRIGUEIRO CAROCA
CAVALCANTI - OAB/PE 25.324, no valor de R$ 295,46 (duzentos e noventa e cinco
reais e quarenta e seis centavos) mais acréscimos remuneratórios para DADOS
DA CONTA DE DESTINO: BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGÊNCIA
0051 – OP 013 - CONTA 92221-8.
 

c.       EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ PARA TRANSFERÊNCIA DE VALORES, referente aos
honorários advocatícios sucumbenciais em nome de sua patrona Dra.